
Piirikunnallinen 50 tikkaa 04.10.2015 Turku

järj. TurTi päivitetty 4.10.2015 klo 18.40

MM

1 Tammi Aimo TurTi 33 41 42 41 43 200 37 43 43 45 42 210 410

2 Lampinen Juha TurTi 37 43 38 42 38 198 40 37 43 44 42 206 404

3 Blomberg Mika TurTi 41 43 39 36 43 202 39 39 36 41 38 193 395

MA

1 Kuivalainen Pekka TurTi 41 42 40 45 40 208 34 36 40 38 42 190 398

2 Tuominen Ari UkinT 42 38 36 42 36 194 36 46 42 36 39 199 393

3 Näyskä Keijo MU 37 41 41 38 39 196 34 40 32 38 39 183 379

4 Kölhi Erkki TurTi 42 38 37 34 37 188 43 35 33 40 37 188 376

5 Passila Antti MU 40 38 37 31 38 184 35 39 37 42 38 191 375

6 Alsila Seppo UkinT 29 43 34 31 34 171 39 37 35 35 29 175 346

7 Valtonen Kari TurTi 33 35 43 42 35 188 27 30 25 31 41 154 342

MB

1 Lagerström Sami TurTi 34 40 38 34 39 185 41 37 41 41 40 200 385

2 Blomberg Pertti TurTi 40 34 37 34 37 182 34 33 38 44 34 183 365

3 Niininen Markku HuVe 29 28 31 43 32 163 41 31 39 29 39 179 342 3x10

4 Uusi-Kölli Heikki MU 30 40 35 37 37 179 33 36 27 35 32 163 342 2x10

5 Leppälehto Vilho UkinT 28 38 26 40 37 169 28 37 37 39 28 169 338

MC

1 Huhti  Martti TurTi 34 37 40 41 39 191 26 34 32 38 27 157 348

2 Mäkitalo Pentti TurTi 32 39 29 27 31 158 36 25 31 35 36 163 321

3 Hellsten  Mauri UkinT 32 19 37 34 32 154 33 32 24 36 27 152 306

4 Raitanen Jorma MU 38 34 26 19 37 154 31 32 23 32 29 147 301 6x10

5 Järvinen Risto HuVe 34 29 20 29 30 142 34 31 28 28 38 159 301 1x10

6 Salo Markku HuVe 36 26 34 32 32 160 28 34 16 20 31 129 289

7 Siekkinen Toivo TurTi 12 29 35 36 23 135 19 33 43 37 11 143 278

NA

1 Kalevo Aune SaTi 33 44 37 44 42 200 37 36 36 41 39 189 389

2 Luostarinen Pirjo-Riitta TurTi 30 34 39 34 35 172 30 41 38 42 36 187 359

3 Luotolinna Eija UkinT 38 34 44 30 21 167 36 34 36 29 42 177 344

NB

1 Lukkaroinen Senja SaTi 31 30 40 35 39 175 36 32 38 36 38 180 355

2 Blomberg Aino TurTi 38 31 36 32 38 175 25 29 36 31 36 157 332

3 Uusi-Kölli Ritva MU 39 36 30 34 35 174 34 29 26 31 35 155 329

4 Laine Riitta TurTi 29 31 33 30 37 160 38 31 32 31 32 164 324

5 Kalevo Eija SaTi 33 29 36 25 35 158 27 32 32 30 34 155 313

6 Puisto Leeni TurTi 29 19 20 21 30 119 33 21 44 29 20 147 266

7 Näyskä Irja MU 14 8 10 21 28 81 12 29 17 23 20 101 182

NuA

1 Hakenberg Julia MU 25 23 28 24 24 124 34 23 21 27 19 124 248

NuB

1 Hakenberg Joel MU 19 25 16 27 28 115 29 12 22 21 29 113 228



Joukkue Miehet

1 TurTi 808

Tammi Aimo 200

Blomberg Mika 202

Lampinen Juha 198

Kuivalainen Pekka 208

2 MU 713

Näyskä Keijo 196

Passila Antti 184

Uusi-Kölli Heikki 179

Raitanen Jorma 154

3 UkinT 688

Tuominen Ari 194

Alsila Seppo 171

Leppälehto Vilho 169

Hellsten Mauri 154

Joukkue Naiset

1 SaTi 533

Kalevo Aune 200

Lukkaroinen Senja 175

Kalevo Eija 158

2 TurTi 507

Luostarinen Pirjo-Riitta 172

Blomberg Aino 175

Laine  Riitta 160

3 MU 379

Uusi-Kölli Ritva 174

Näyskä Irja 81

Hakenberg Julia 124



Piirin joukkuemestaruuskilpailut 04.10.2015 Turku
Järj TurTi

Miehet

1. TurTi I 973 970 1943

Tammi Aimo MM 213 205 418

Lampinen Juha MM 207 189 396

Blomberg Mika MM 176 182 358

Kuivalainen Pekka MA 181 196 377

Lagerström Sami MB 196 198 394

2 TurTi II 878 876 1754

Kölhi Erkki MA 190 182 372

Valtonen Kari MA 158 170 328

Blomberg Pertti MB 182 177 359

Huhti Martti MC 172 178 350

Siekkinen Toivo MC 176 169 345

3 MU 812 825 1637

Näyskä Keijo MA 192 209 401

Passila Antti MA 185 178 363

Uusi-Kölli Heikki MB 190 178 368

Raitanen Jorma MC 136 152 288

Hakenberg Joel NuB 109 108 217

M-60

1. TurTi I 600 583 1183

Tammi Aimo MM 199 209 408

Lampinen Juha MM 202 192 394

Kölhi Erkki MA 199 182 381

2. MU 548 534 1082

Näyskä Keijo MA 181 178 359

Passila Antti MA 182 197 379

Uusi-Kölli Heikki MB 185 159 344

3. TurTi II 534 539 1073

Kuivalainen Pekka MA 189 195 384

Valtonen Kari MA 176 169 345

Siekkinen Toivo MC 169 175 344

      4. UkinT 535 521 1056

Tuominen Ari MA 188 179 367

Alsila Seppo MA 177 176 353

Leppälehto Vilho MB 170 166 336

      5. TurTi III 503 510 1013

Blomberg Pertti MB 176 181 357

Huhti Martti MC 175 177 352

Mäkitalo Pentti MC 152 152 304

      6. HuVe 479 425 904

Niininen Markku MB 191 157 348

Järvinen Risto MC 135 145 280

Salo Markku MC 153 123 276



Naiset

1. SaTi 496 520 1016

Kalevo Aune NA 183 203 386

Lukkaroinen Senja NB 179 178 357

Kalevo Eija NB 134 139 273

2. TurTi 502 509 1011

Luostarinen Pirjo-Riitta NA 167 184 351

Blomberg Aino NB 172 159 331

Laine Riitta NB 163 166 329

3. MU 399 383 782

Uusi-Kölli Ritva NB 179 157 336

Näyskä Irja NB 122 114 236

Hakenberg Julia NuA 98 112 210

Turun Tikka kiittää kaikkia klipailuun osallistuneita!


